债权单位
借款单
位(人)
借款合同编号

担保单位
(人)

担保合同编号
债权本金
金额

利息 费用 受让人

山东临沂兰山
农村商业银行
股份有限公司

于佃田

(兰山合行兰
山支行)个借
字(2011)年第
662号

于佃修、
王义林

(兰山合行兰
山支行 )高保
字(2011)年第
372号

23 . 98990
0

89 . 86
6619

0 . 000
000
徐磊

公 告
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公司已将以下借款合同项下债权及相关从债权转让

给徐磊，现通知下列相关当事人债权转让的事实。
山东临沂兰山农村商业银行股份有限公司

单位：万元 2022年2月14日

●遗失声明
惠民县闪忆培训学校有限公司，不
慎 丢 失 公 章 ，公 章 编 号 ：
3723213031135，原公章作废，特此
声明。

●吕强不慎丢失陵城区华海湾御景
园10号楼3单元202室收据两份，编
号：1918518，金额：16201元；编号：
1920618，金额：-753元，声明作废。

●减资公告
山东肯赢工程管理有限公司，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370100MA3TTE5E1Y，经股东决定，
拟向公司登记机关申请减少注册资
本，注册资本由人民币5000万元减
少至500万元。请债权人自见报起45
日内向公司提出债权债务或提供相
应担保请求，特此公告。
山东肯赢工程管理有限公司

2022年2月14日

● 安 方 方 身 份 证 号 ：
371425198807275145，丢失购买澳
海康城小区14号楼2单元1202室预
收款发票，金额：241158元，发票编
码：32477223，声明作废。

● 本 人 于 子 祺 ，身 份 证 号
370682199704031123于2020年8月2
日交款10000元(收据号:1002646)，
2020年8月5日交款254588元(收据
号1002654)，至绿地海筑(青岛)置
业有限公司，用于认购绿地青岛城
际空间站三号地块4-2-901住宅，现
以上两个收据及认购书客户联均遗
失，特此登报声明。

●东营区牛庄镇兄弟手擀面馆食品
经营许可证副本丢失，许可证编号
JY23705020035550,声明原件作废。

●减资公告
龙口润诚经贸有限公司，统一社会
信用代码：91370681MA3NCJYT4W，经
研究决定，拟减少注册资本，由100
万元人民币减少至10万元人民币，
请债权人自公告之日起45日内向本
公司提出清偿债务或提供相应的担
保请求，特此公告。

2022年2月14日

●王术林不慎丢失济南鼎鑫置业有
限公司于2019年01月17日开具的北
纬37度春风颐园一期D06号楼2单元
702室的购房首付款收款收据，收据
金额 : 2 0 0 4 1 2元，收据编号：
2168119，声明作废。

●张进建遗失临沂市罗庄区阳光学
府2号楼2单元602室购房合同，编号
YGXF-22602，声明作废

●吴迪，身份证被盗，身份证号码
371325198408291927，青岛银行信
用卡6252180228786341，中信银行
信用卡6226880271798365，华夏银
行信用卡6259698800022796，兴业
银行信用卡6229222207779101
四张信用卡被盗四张银行卡已全部
被盗，2月3日报警2月4日身份证派
出所挂失补办。特此声明，此后出现
的法律问题概不负责，特此声明。

●本人：高均星，遗失学林苑购房收
据2张，金额：260642元，大写贰拾陆
万零陆佰肆拾贰元整，收据号
0051379；金额：42070元，大写：肆万
貳千零柒拾元整，收据号0051380，
声明此收据作废。

●张进建遗失临沂市沂州房地产开
发有限公司开具的临沂市罗庄区阳
光学府2号楼2单元602室购房收据,
收据号1803108，金额187974元，声
明作废。

●莱阳市振飞物流有限公司的道路
运 输 证 丢 失 ，营 运 证 号 ：
370682911207号，车辆号牌鲁
FBN851(黄)，现予以声明作废。

●注销公告
中华人民共和国民办学校办学许可
证，教民137011272021019，济南市
历城区布莱特教育培训学校有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91370112MA3UU1QA3M，经股东会决
议，拟向公司登记机关申请注销登
记，清算组由魏淑玲、方尾芬、徐梦
组成，请债权人于本公告发布之日
起45日内向本校清算组申报债权。
济南市历城区布莱特教育培训学校
有限公司

●减资公告
山东卓泰智慧市场管理有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371102MA3PKJPPXD)，经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本1000万元
减至300万元人民币，请相关债权人
自本公告发布之日起45日内向公司
申报债权或其它请求，特此公告。

2022年2月14日

●减资公告
经公司股东会决议，科思创新材料
科技(山东)有限公司注册资本由
1000万元减至10万元。自本公告之
日起45日内，债权人有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保。
逾期不提出的视为没有提出要求。
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371322MA94YH009G，联系人：王效
彬，联系电话：18888663176。
科思创新材料科技(山东)有限公司

2022年02月12日

● 张 继 亮 ( 身 份 证 号 码 ：
320202198212263510)医师资格证
于2018年10月19日签发，医师执业
证于2018年12月19日签发，执业证
书编号441370105000049，现医师执
业证丢失，声明作废。

●声明:青岛诚以信家政清洁服务
有限公司(91370214MA3RJEFJXG)遗
失 本 单 位 公 章 一 枚 编 号 ：
3 7 0 2 1 4 0 4 3 7 4 2 7，声明作废。

2022.02.13日
●枣庄明苑房地产开发有限公司：
不慎遗失企业法人营业执照正/副
本注册号3704002803866、组织机构
代码证正/副本代码76667492-2、税
务 登 记 证 正 / 副 本 鲁 地 税 字
370402766674922、公章，现声明作
废。

●青岛智云和科技有限公司公章
(3702120371400)，不慎丢失，声明
原章作废。
●微山县付村街道家乐福超市食品
经 营 许 可 证 副 本 丢 失 ，编 号
JY13708260019420，声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

债权转让公告
山东青州农村商业银行股份有限公

司拟定近期对其拥有的以下债权进行公
开竞价转让：

1、青州市鹏飞化工有限公司不良贷
款本金1920000元及相应利息，担保方式
为抵押类。
有意向的竞买人请于2022年2月17

日前携带相关身份证明文件到山东青州
农村商业银行股份有限公司风险管理部
(地址：青州市花都大道20889号)了解转
让债权的基本情况。
联系人：李经理
联系电话：0536-3260381
山东青州农村商业银行股份有限公司

2022年2月14日

31省份今年GDP目标出炉
9省份增长目标≥7%

检察机关依法
对何兴祥作出逮捕决定

12日，随着天津提出2022年
经济增长目标，目前31个省区市
2022年GDP增长目标均已公布。
其中，有9个省份的经济增长目标
在7%及以上。海南设定了9%左
右的目标，西藏为8%左右，江西、
安徽为7%以上，湖北、贵州、云南
为7%左右，宁夏、河南为7%。意
气风发的海南，设定的GDP增长
目标最高。坐拥自由贸易港建设
的红利，海南2021年主要经济指
标历史性走在全国前列，11 . 2%
的增速位居全国第二，两年平均
增速位列第一。 中新

国家开发银行原党委委员、
副行长何兴祥涉嫌受贿、违规出
具金融票证、违法发放贷款、隐瞒
境外存款一案，由国家监察委员
会调查终结，移送检察机关审查
起诉。日前，经最高人民检察院交
办，北京市人民检察院依法以涉
嫌受贿罪、违规出具金融票证罪、
违法发放贷款罪、隐瞒境外存款
罪对何兴祥作出逮捕决定。该案
正在进一步办理中。 新华

罕见！虎年元宵节
“十五的月亮十七圆”

2月15日，将迎来壬寅虎年的
元宵节。令人惊讶的是，虎年的元
宵月不是“十五圆”，也不是“十六
圆”，而是“十七圆”，最圆时刻出
现在2月17日0时56分。中国天文
学会会员、天津市天文科普专家
林愿介绍，“像今年元宵节这样

‘十五的月亮十七圆’是比较少见
的，上一次出现还是在2013年2月
26日（正月十七），下一次将在
2029年3月1日（正月十七）再现。
但不管是何时圆，人们用肉眼观
赏到的月亮基本无差别，都是一
样的花好月圆。” 新华

春节后第一周
新三板成交金额超20亿元

根据全国中小企业股份转让
系统（新三板）披露数据，春节假
期后第一个交易周（2月7日至11
日）新三板挂牌公司成交额超过
20亿元，其中创新层成交13 . 75
亿元。在指数方面，截至2月11日收
盘，三板成指报1132 .67点，三板做
市指数报1435 . 80点，各项指数运
行稳定。截至2月11日，新三板挂牌
公司总计6902家。 新华

北京市教委强调接种疫苗
要遵循自愿原则

近日有网民反映北京市部分
学校提出“未接种疫苗的孩子每
48小时提交一次核酸检测证明”
等变相强制学生接种疫苗等情
况。北京市教委13日发布情况说
明强调，接种疫苗工作要按照知
情、同意、自愿的基本原则进行，
反对强制接种疫苗或将接种疫苗
作为孩子参加学校和幼儿园正常
教育教学活动的前提条件。新华

两家民营银行
停办现金收付业务

日前，中关村银行和辽宁振兴
银行分别发布公告称，经向有关金
融管理部门报备，中关村银行将于
4月1日起停办现金收付业务，停办
渠道包括营业网点柜面和该行
ATM机自助渠道；辽宁振兴银行
将于3月1日起停办柜面现金存取
款、零钱兑换、残损币兑换、自助设
备存取款等现金业务。有专家称，
未来，或将有更多的民营银行停办
现金收付业务，但对我国银行业而
言，现金收付业务将长期存在，用
户不用担心。 经济日报

宁德时代辟谣：
与特斯拉合作谈崩系谣言

13日，宁德时代发布声明称，
近期网络平台相继出现宁德时代
被美国制裁、被剔除创业板权重指
数、与特斯拉谈崩等一系列恶意谣
言，引发市场误解曲解，影响企业
声誉。谣言无事生非，毫无根据，性
质恶劣，宁德时代2月12日已向公
安机关报案，将对造谣者依法追究
法律责任。近期，宁德时代股价持
续下跌，截至11日收盘，股价收报
489.99元，当日跌幅5 . 43%。中新

“春菜”上新
香椿一斤卖到80元

立春后，又到了“春菜”尝鲜季，
在很多地方，“春菜”人气榜必有香
椿的一席之地。13日，江苏南京一斤
香椿卖到80元引发关注，冲上微博
热搜榜。在江苏南京进香河菜市，
蔬菜区有大量马兰头、母鸡头、豌
豆苗等等，香椿由于售价较高，进
货量并不大。商户说：“马兰头择好
的是13元一斤，母鸡头是10元，香椿
就贵了，要80元一斤。” 央视

韦布望远镜
首次传回照片

美国国家航空航天局11日
宣布，詹姆斯·韦布空间望远镜
首次拍摄到星光，还传回了一张
自拍照。韦布空间望远镜拍摄的
星光图像显示，18个亮点散布在
一片漆黑中。这是韦布空间望远
镜主镜18片镜片拍摄同一颗星
时捕捉到的不同影像。美国媒体
12日援引美国航天局消息报道，
韦布空间望远镜这次的拍摄对
象是258光年外大熊星座中的一
颗星。 新华

阿富汗各界谴责美国
窃取被冻结阿富汗资产

美国总统拜登11日签署行政
令，计划将所冻结的阿富汗中央
银行在美国约70亿美元资产的一
半用于赔偿“9·11”恐怖袭击事件
受害者。阿富汗塔利班及各界人
士认为，美国政府无权处置这些
资产，美国的做法极其不道德，这
是一种敲诈和掠夺行为，美国此
举将给阿富汗经济带来致命和无
可挽回的打击。另一半资产将转
移至纽约联邦储备银行的一个账
户，用于帮助“阿富汗人民”，不会
交还塔利班。 新华

加拿大警方
试图劝退示威司机

加拿大安大略省警方12日试
图说服示威卡车司机离开加拿大
与美国跨境大桥，紧张局势一度
有所缓解，但更多示威者随后重
新聚集，贸易通道仍难恢复。当
天，首都渥太华等地的示威活动
愈演愈烈。这场示威由加拿大政
府1月中旬宣布的防疫新规引发。
政府要求往返加拿大和美国的卡
车司机从美国入境时必须出示新
冠疫苗接种证明；美方数天后也
出台类似举措。大批加美两国卡
车司机反对新规。 新华

以“前任”命名蟑螂
英一动物园过另类情人节

近日，英国一家动物园正开
展一项另类情人节活动：捐出
1 . 5英镑（约合13元人民币），就
有机会以“前任”的名字命名一只
蟑螂。据报道，这项活动由英国的
赫姆斯利动物保护中心发起，募
集款项将用于该动物园的保护项
目。该活动定于2月14日情人节当
天发布蟑螂命名结果。 新华

花钱能“洗白”不良征信？
别信！

近日，湖北天门的张先生因
个人疏忽发生贷款逾期，寻求删
除不良记录未果后，心有不甘的
他在网上找到一家“征信修复”
机构，并将1万元定金和以自己
实名办理的一张手机电话卡交
给这家机构，约定事成后再付2
万元。随后，这家机构以张先生
的名义发起信访投诉。中国人民
银行天门支行接到投诉后请张
先生现场核实，才了解到真相。
对于花钱“洗白”不良征信记录
的做法，业内人士表示，征信领
域不存在“征信修复”的说法，
所有声称合法的、商业的、收费
的“征信修复”都是骗局。不仅
涉嫌触犯法律，更破坏了社会信
用体系。 新华

女方当事人回应
“50万彩礼纠纷”

2月12日，一B站UP主发布
视频称，“没有50万彩礼，女朋
友被强行拖走，我该怎么办？”此
事引发广泛关注后，13日，女方
当事人发视频称，家里人因为她
隐瞒恋爱关系等很生气，吵架中
说出了“50万彩礼”的气话，不
是真的要，目前问题已解决。她
同时称，家里不存在重男轻女，
希望停止对她的弟弟和家里人
的网暴。银川市妇联称，将持续
关注此事，前期妇联可以提供法
律维权或调解服务，如果当事女
子需要妇联维权，妇联会向她提
供帮助。 澎湃

英国天文学家发现，距地球
117光年的一颗白矮星附近的
“宜居”地带可能存在一颗行星。
据报道，天文学家观测这颗编号
为WD1054–226的白矮星时，
发现其附近“宜居”地带有65个
月球大小的结构。它们以“一种
精准的排列”有规律地做环绕运
动，显示近处可能有一颗行星对
它们有引力影响。天文学家据此
推测，这些结构在围绕一颗行星
运动，这颗行星大小近似太阳系
类地行星，与那颗白矮星之间的
距离约为地球与太阳之间距离
的1 . 7%。 新华

一白矮星附近
或存在“宜居”行星

上海禁止平台以“最严算法”
考核新就业形态劳动者

上海人社部门在内的八部门
最新出台《关于维护新就业形态
劳动者劳动保障权益的实施意
见》，明确要求平台优化算法原则，
禁止平台将“最严算法”作为考核
要求。新政明确，对符合劳动关系
情形、不完全符合确立劳动关系
情形但企业对劳动者进行劳动管
理的新就业形态劳动者权益保障
承担相应责任。平台企业采取劳
务派遣、外包等合作用工方式的，
与合作企业依法承担各自的用工
责任。企业以非劳动关系的名义
用工，但符合劳动关系特征的，应
当依法承担相应的责任。 新华

一医务人员发布不当言论
当地通报：严肃处理

针对当地中医院医务人员
发布不当言论一事，江西省上饶
市广丰区卫生健康委员会12日
发布通报称，已责成涉事医院对
相关责任人进行严肃处理。2月
11日，一段关于广丰区中医院
院内三科医务人员“祝2022年
内三科事业蒸蒸日上”的视频在
抖音平台上传播，引起广泛关
注。广丰区卫生健康委员会高度
重视，立即责成涉事医院进行调
查处置。 中新

方便面“鼻祖”扛不住了
宣布涨价

近日，日本知名方便面厂
商——— 日清食品，宣布将对旗下
大约180种方便面涨价，涨幅最高
达到12%。像一桶75克装的泡面，
涨价后将卖到214日元(约合人民
币12元)。因为发明了世界上第一
款方便面，日清也被称为方便面
的“鼻祖”。 新华

慢性疼痛患者
为何易发胖

一些慢性疼痛患者经常要
与体重斗争。美国《科学公共图
书馆·综合》杂志近日刊载的一
项研究发现了这个现象的一种
解释，即当一个人经历疼痛时，
大脑中负责快乐的区域会受到
影响。这项发现可能揭示了慢性
疼痛与饮食行为改变相关的生
理机制，这种变化可能会导致肥
胖的发展。研究人员指出，这项
研究表明，慢性疼痛患者的肥胖
可能不是由缺乏运动引起的，慢
性疼痛可能改变了他们对高脂
肪食物等的进食量，从而导致肥
胖的发展。 新华

关注 财经 科技·万象 环球社会

2022年2月14日 星期一 A07速览

编辑：武俊 组版：侯波

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

威尼斯狂欢节
在疫情中开幕

威尼斯狂欢节于2月12日开
幕，将持续至3月1日。本届狂欢节
包含音乐表演、马戏、杂技等活
动，并将通过社交媒体进行现场
直播。为防控新冠疫情，狂欢节上
的一些传统项目如“水上巡游”

“天使飞翔”等则暂停举办。 新华

印尼东爪哇海边
民众祈祷时遭遇海潮

当地时间13日凌晨，印尼东
爪哇省任抹县的民众在巴阳干海
滩祈祷时，遭遇海潮袭击，已有10
人死亡、1人失踪。 央视

虎年春风行动
促就业助用工

人勤春来早。由人力资源和
社会保障部等八部门部署实施的
春风行动正在全国开展，各地集
中为返乡返岗农民工、因疫情滞
留的务工人员和脱贫人口、低收
入人口以及各类用人单位提供就
业服务。从2月12日举办的2022年
春风行动现场推进活动获悉，截
至目前，各地已累计发放留岗红
包、用工补贴超5亿元，举办各类
招聘活动近1万场，提供岗位近
600万个。按照八部门部署，春风
行动期间，各地将引导有序外出
务工，通过劳务协作和劳务品牌
带动帮助劳动者就业增收，根据
实际需要和疫情防控要求视情提
供专车、专列、包机服务。 新华

	A07-PDF 版面